响应附

件:xwb9985.jpg
印刷材料:会议材料
印刷工艺:无
印刷尺寸:无
印刷数量:200

其他服务响应:null

20
0 25.00

/

明细
响应附

件:xwb9985.jpg
印刷材料:宣传册
印刷工艺:无
印刷尺寸:无
印刷数量:100

其他服务响应:null

10
0 12.00

/

明细
响应附

件:xwb9985.jpg
印刷材料:汇编材料
印刷工艺:无
印刷尺寸:无
印刷数量:150

其他服务响应:null

15
0 13.00

合同总价（元） 9985.00

合同总价（大写） 玖仟玖佰捌拾伍元整

二、付款方式

序号 采购计划文号 采购目录 数量 预算资金 资金来源性质 资金支付方式

1 LCZC2024-W3
-01564-005 其他印刷服务 1 600.00 政府预算资金 直接支付

2 LCZC2024-W3
-01564-004 其他印刷服务 0 1235.00 政府预算资金 直接支付

3 LCZC2024-W3
-01564-003 其他印刷服务 0 5000.00 政府预算资金 直接支付

4 LCZC2024-W3
-01564-002 其他印刷服务 0 1200.00 政府预算资金 直接支付